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Freetrailer och Elgiganten förlänger 
samarbetet: mångårig förlängning - 
och introducerar gallersläp i 
butikskedjan 
 
Freetrailer och Elgiganten förlänger sitt samarbete. Ett befintligt avtal med en löptid 
på fyra år förlängs nu genom en mångårig förlängning. Förlängningen innebär också 
en utvidgning av konceptet, där gallersläp successivt ska rullas ut till de flesta butiker. 
 
Elgiganten har i dag 156 skåpsläp i lösningen. Med den planerade utvidgningen med 
gallersläp skapas förutsättningar för att nå ut långt utöver den nuvarande omfattningen - 
och göra det ännu enklare för fler kunder att låna släp i direkt anslutning till sina inköp. 
 
Förlängningen bekräftar att Elgiganten prioriterar en lösning som är byggd för hög volym, 
enkel drift i vardagen och en kundresa som fungerar i praktiken - även när efterfrågan är 
som störst. 
 
"Vi strävar alltid efter att göra köpresan så enkel och smidig som möjligt för våra kunder. 
Därför erbjuder vi flera flexibla leveransalternativ, från snabb hemleverans till installation 
hemma. Men ibland vill man ta med sig sin nya produkt direkt från varuhuset. Då är det en 
stor fördel att kunna komplettera med ett kostnadsfritt lånsläp via Freetrailer, ett 
samarbete vi är väldigt nöjda med. På så sätt kan du enkelt transportera stora produkter, 
som en 98-tums TV, hem samma dag och njuta av din nya upplevelse direkt, säger Tony 
Ottebjer-Winkler, drift- och hållbarhetschef på Elgiganten.” 
 
“Det här avtalet har stor potential. Förlängningen är ett tydligt kvitto på att samarbetet 
skapar värde i vardagen - både för Elgiganten och deras kunder. När vi nu skalar upp med 
gallersläp till fler butiker tar vi nästa steg i att göra släplån ännu mer tillgängligt och 
friktionsfritt,” säger Johan Wijkander, Freetrailer. 
 
Utvidgningen med gallersläp är en del av Freetrailers ambition att fortsätta utveckla 
tjänsten tillsammans med starka retailpartners - med fokus på tillgänglighet, kvalitet i 
leveransen och en smidig kundupplevelse via Freetrailer-appen. 
 
 
 
 
 

mailto:info@freetrailer.dk
http://www.freetrailer.com/dk


Freetrailer Group A/S CVR.: 27626661 Dampfærgevej 10, 2100 Copenhagen 
E-mail: info@freetrailer.dk Tlf.: 88 537 700 www.freetrailer.com/dk 

 

 

Kontaktinformation 
Nicolai Frisch Erichsen 
Group CEO, Freetrailer Group A/S 
E-post: nicolai.frisch@freetrailer.com 
Telefon: +45 26 81 81 28 
 
Press 
Sara Lyngsøe 
Group CMO, Freetrailer Group A/S 
E-post: sl@freetrailer.com 
Telefon: +45 61 10 15 57 
Webbplats: www.freetrailer.com 
 
 
Om Freetrailer Group A/S 
Freetrailer Group är ett danskt teknikbolag med missionen att göra det enkelt att boka och 
låna en släpvagn gratis via en delningsekonomisk IT-plattform. 
Med en 100 % självbetjäningslösning via Freetrailer-appen och elektroniskt lås får Freetrailers 
partners och deras kunder maximal flexibilitet. Som Europas största mobilitetsplattform för 
släpvagnar och lastcyklar har Freetrailer över 900 000 användare varje år. 
I augusti 2024 lanserade vi Mont Blanc 2027 – en strategisk plan för att vidareutveckla appen, 
öka marknadsandelarna och stärka vår ONE Team-kultur. Strategin driver vår tillväxt och 
innovation under de kommande tre åren. Freetrailer Group har ett skalbart affärskoncept 
som bygger på en innovativ IT-plattform med global potential. Bolaget noterades på 
Spotlight Stock Market 2018. 
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